
UCHWAŁA NR XI/117/19
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

w sprawie rozstrzygnięcia wniosku mieszkanki

Na podstawie art. 18  ust. 1 i art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz.506 
z późn. zm.) w związku z art. 223 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. 
z 2018 r.poz.2096 z późn. zm.), Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. Wniosek  z dnia 26  kwietnia 2019 wniesiony przez  mieszkankę Iławy dotyczący sprawy mieszkaniowej   uznaje się za 
bezzasadny.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Iławie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

Michał Młotek

Id: 37E1819E-40F6-44F4-BB80-6BD302BC5EED. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Do Ministra Sprawiedliwości w dniu 6 maja 2019 roku wpłynął wniosek mieszkanki Iławy z dnia 26 kwietnia 2019 roku
dotyczący sprawy mieszkaniowej. Wymieniony organ przekazał powyższą sprawę do Rady Miejskiej w Iławie (data wpływu
14 czerwca br.) celem rozpatrzenia w zakresie kwestionującym stanowisko zajęte przez Burmistrza Miasta Iławy.

W związku z obowiązującą procedurą rozpatrywania wniosków i problematyką, na sesji w dniu 24 czerwca 2019 roku
zlecono Komisji Skarg Wniosków i Petycji zbadanie powyższej sprawy.

Komisja Skarg Wniosków i Petycji w toku rozpatrywania wniosku na posiedzeniu w dniu 1 lipca br. zapoznała się z jego
treścią oraz z dokumentacją i wyjaśnieniami przedstawicieli Iławskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego. Na
posiedzeniu w dniu 16 lipca br. Komisja zapoznała się z obszernymi wyjaśnieniami mieszkanki.

Ponadto Komisja zapoznała się z procedurami, jakie Burmistrz miał obowiązek w tej sprawie przeprowadzić oraz
sposobami wykonania.

Po analizie przedłożonego materiału, Komisja stwierdziła, że w rozpatrywanym zakresie Burmistrz swoje obowiązki
wykonał. W kompetencjach Burmistrza jest gospodarowanie mieniem komunalnym i w jego mocy było wydanie
zarządzenia, w którym wyłącza ze sprzedaży między innymi lokal mieszkalny będący przedmiotem sprawy.Wobec
powyższego komisja Skarg Wniosków i Petycji wniosek mieszkanki proponuje uznać za bezzasadny.

Id: 37E1819E-40F6-44F4-BB80-6BD302BC5EED. Podpisany Strona 1


		2019-08-25T22:00:00+0000
	Polska
	Michał Młotek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




